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7258
8169
8009
8067
8393
8304
8081
8171
8372
8176
8249
8003
8252
8369
8321
8368
8305
8112
8111
8287
8189
7194
8203
8207
8155
8119
8086
8130
8178
8279
8332
8066
8375
8400
7265
7266
8168
8129
8364
8308
8046
8160
8387
8140
8170
8396
8007
8146
8070
8292
8242
8193
8051
8105
8191
8293
8254
8012
8013
8161
8386
8150
8309
8229
8006
8241
8068
8076
8377
8192
8324
8251
8016
8183

ANDERSON EDUARDO MARQUES
GILMAR BERTOLDO DE SOUZA
ALECSANDRO BOMFIM DOS SANTOS
CLAUDINEI APARECIDO BARBOZA
WILTON ISIDORO DOS SANTOS
PAULO BATISTA DE CARVALHO
DANIEL GARCIA NOGUEIRA
GIVANILDO ALVES SOARES
VALDIVINO FRANCISCO DA SILVA
HELIO RICARDO DE SOUZA
MARCIO SOBREIRA

ADIODATO GOMES FILHO
MARCOS APOLO DE JESUS

VALDIR MENDES DE FRANCA
RENILSON ALVES MOREIRA
CLAUDIO BARROS

PAULO CESAR BERNABE

EDUARDO JOSE DA SILVA
EDUARDO DUARTE

NILSON DA SILVA GUEDES

JAIME TEIXEIRA

ALEX SANDRO SILVA

JORGE LAURINDO TERRA

JOSE PEREIRA DOS SANTOS FILHO
FLAVIO TORRES

ELIANDRO MATOS DOS SANTOS
DAVID EDISON LOPES

ESAUL CARDOSO DE ANDRADE FILHO
HORACIO RIBEIRO NETO DE SOUZA
RENATO PEREIRA PAES

ROGERIO AMANCIO DA SILVA
CLAUDEMIR DOS SANTOS
VALMOR MACHADO

WELTON OLIVEIRA DOS SANTOS
JHONY CEZARIO

LUIZ EMANUEL SANTOS

GILBERTO FIGUEIREDO RODRIGUES
ERNANDES ROGERIO TEIXEIRA
THIAGO BENTO

PAULO SOARES NETO

AURELINO JOSE DOS SANTOS
FRANCISCO MATIAS DA SILVA
WILLIAM RAPHAEL DA SILVA
FABIO ROGERIO DA SILVA
GIOVANI VAZ

EDUARDO DIAS BERTOLINE
ADRIANO JOSE DA SILVA

FELIPH RAPHAEL CORREA MIGUEL
CLAYTON MATOS DE SOUZA
OSMAN CLAUDINO DA SILVA
MARCEL FRANCISCO DA SILVA
FABIO CLAUSS

BRAZ MOREIRA DA SILVA

EDSON DOS SANTOS ROCHA
JARDIEL GERBSOM DOS SANTOS
OTACILIO DA SILVA

MARCUS VINICIUS GARCIA TAVARES
ALEX DO AMARAL LAUREANO
ALEX OTUBO

FRANCISCO ROBERVALDO
WELLINGTON DE MELO SIQUEIRA
FERNANDO FERNANDES DE SOUZA
RAFAEL AP MENDES

LINDOMAR APARECIDO DE ARAUJO
ADRIANO AP MENDES

DILONEI DEZORDE

CLAUDIO MARIANO

CRISTIANO PORTO TELES
VANDERLEI DE FREITAS
JEFFERSON FRANCISCO DIAS
RICARDO RAMOS CABRERA
GERALDO CARDOSO DE ANDRADE
ALFREDO JOSE DOS SANTOS JUNIOR
ITAMA DE MENEZES MACEDO
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18
28
36
39
38
40
16
42
41
38
39
31
45
38
46
33
45
38
38
41
34
40
56
52
29
36
31
50
43
42
41
40
31
34
38
47
55
37
32
39
53
41
31
37
50
23
32
34
35
38
57
43
52
32
33
59
29
32
35
48
34
46
33
38
42
57
42
32
53
32
44
57
38
48

3° RUSTICA SALTO

6KM MASC

M1619
M2529
M3539
M3539
M3539
M4044
M1619
M4044
M4044
M3539
M3539
M3034
M4549
M3539
M4549
M3034
M4549
M3539
M3539
M4044
M3034
M4044
M5559
M5054
M2529
M3539
M3034
M5054
M4044
M4044
M4044
M4044
M3034
M3034
M3539
M4549
M5559
M3539
M3034
M3539
M5054
M4044
M3034
M3539
M5054
M2024
M3034
M3034
M3539
M3539
M5559
M4044
M5054
M3034
M3034
M5559
M2529
M3034
M3539
M4549
M3034
M4549
M3034
M3539
M4044
M5559
M4044
M3034
M5054
M3034
M4044
M5559
M3539
M4549
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Equipe

UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI
UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI
SEM
UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI
SUPER CORREDORES
DJALMA NOGUEIRA
PAULINO
CORREDORES DE SAO PAULO
EQUIPE UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI
ONIX ACADEMIA
RM SPORTS
WFC PERFORMACE
UNIAO E MOTIVACAO
EQUIPE ITUPEVA
AGUIA DE FOGO
NAO TENHO
SORTEIO
PAULO BATISTA
+1KM
EQUIPARADOS

ARROCHA

ALPHA TEAM RUNNING

PERIGOSOS

LIONS RACING

AGUIA DE FOGO

UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI

TIME JUNDIAI

AGUIA DE FOGO

AGUIA DE FOGO

RAVELI SPORTS

PAGUE MENOS
UFAH CHEGAMOS
FOLEGO DE GATTO RUNNERS
PERIGOSOS
PACHELLI DESPACHANTE
NEIDINHA
EQUIPARADOS
UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI
AGUIA DE FOGO

VICIO EM CORRER
CANICIYSP
EQUIPE CORRIDA PARA TODOS ITU/SP
JeM BIKES

ONIX ACADEMIA
VELOZES E REGISTRADORES
AGUIA DE FOGO
EQUIPE ITUPEVA
SELVA
MARINHA DO BRASIL
ALEX AMARAL
CANICIYSP
PAULINO
CAPITAO AMERICA
UFAH CHEGAMOS
WILLY
BELTRAME
WILLY

"O SEGREDO"

AQUAEFIT
HULK
CANICIYSP
AGUIA DE FOGO
EQUIPE FOLEGODE
CORREDORES DE SAO PAULO

Liquido
00:23:26
00:24:00
00:24:14
00:24:26
00:24:32
00:24:50
00:24:52
00:24:54
00:24:54
00:25:03
00:25:15
00:25:17
00:25:22
00:25:31
00:25:36
00:25:47
00:26:03
00:26:05
00:26:10
00:26:17
00:26:23
00:26:42
00:26:56
00:26:58
00:26:59
00:27:11
00:27:14
00:27:21
00:27:24
00:27:30
00:27:34
00:27:40
00:27:44
00:27:46
00:27:47
00:27:49
00:27:59
00:28:00
00:28:09
00:28:18
00:28:35
00:28:38
00:28:38
00:28:40
00:28:50
00:28:54
00:29:01
00:29:07
00:29:08
00:29:17
00:29:19
00:29:23
00:29:30
00:29:37
00:29:46
00:29:47
00:29:51
00:29:59
00:30:05
00:30:07
00:30:14
00:30:21
00:30:27
00:30:29
00:30:32
00:30:35
00:30:39
00:30:44
00:30:48
00:30:54
00:30:55
00:30:56
00:30:59
00:31:01

Bruto
00:23:29
00:24:04
00:24:15
00:24:27
00:24:35
00:24:55
00:25:09
00:24:57
00:24:54
00:25:05
00:25:23
00:25:18
00:25:29
00:25:31
00:25:39
00:25:48
00:26:08
00:26:09
00:26:13
00:26:19
00:26:28
00:26:47
00:27:00
00:26:58
00:27:03
00:27:13
00:27:14
00:27:26
00:27:26
00:27:49
00:27:37
00:27:44
00:27:49
00:27:51
00:27:53
00:28:08
00:27:59
00:28:08
00:28:10
00:28:30
00:28:45
00:28:49
00:28:40
00:28:42
00:28:51
00:28:57
00:29:01
00:29:07
00:29:49
00:29:39
00:29:25
00:29:25
00:29:34
00:29:53
00:29:57
00:30:47
00:29:59
00:30:12
00:30:05
00:30:16
00:30:25
00:30:28
00:30:33
00:30:30
00:30:32
00:30:43
00:30:44
00:30:52
00:31:09
00:31:04
00:30:55
00:31:02
00:31:00
00:31:06



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

8092
8109
8317
8034
8164
8205
8162
8295
8188
8236
8036
8234
8069
8197
8220
8323
8384
8222
8083
8354
8328
8277
8343
7122
8389
8062
8166
7231
8276
8011
8365
8025
8392
8322
8235
8327
8182
8033
8318
8001
8362
8019
8274
8096
8202
8195
8390
8395
8374
8038
8238
8167
8307
8139
8094
8204
8045
8342
8104
8072
8294
8221
8022
8258
8329
8319
8177
8174
8014
8134
8163
8334
8039
8032
8099
8085
8388
8184
7136
8024

DOMINGOS DOS ANJOS

EDU NUNES

REGINALDO CLAUDEMIR PEDERIVA
ANTONIO EMILIANO DOS SANTOS
GABRIEL QUINTIANO DE OLIVEIRA NETO
JOSE BORGES DE CARVALHO
FRANCISLEI VIEIRA

OZIAS BATISTA MENDES

JAILSON ALVES DA SILVA

LUIZ ALVES DE SOUZA

ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA
LUIS CARLOS RIOS

CLAUDIO RAMIRES SANTOS

JOAO CARLOS DE OLIVEIRA

KLEBER MALDONADO MARTINS
RICARDO PADOVAN

VINICIUS GABRIEL MODESTO
LAUDIVAN MIGUEL DE ANDRADE
DANILO AP MENDES

SUDMAR ANTONIO FRANZIN
RODRIGO NAKAYA

MAURICIO MANOEL MARTINS
SAMUEL DA SILVA

FABIO MORAES

WILLIAN PORTIK DE ASSIS

CELSO ANTONIO DOS SANTOS
GELGLESCON ROSA

EDIVAL LOPES

MATHEUS VINICIUS DURVAL DE OLI
ALEX AP CHAVES

THIAGO M MORENO

ANDRE FILIPINO

WILSON JOSE DE SOUSA

RICARDO CUSA

LUIS DOS SANTOS SILVA

ROBERTO CARLOS VITAL

ISILDO DE JESUS RODRIGUES
ANTONIO coLuccl

REGINALDO DIOGO DA SILVA
ADALBERTO AP PEREIRA
THALLYSSON BRUNO NOGUEIRA
ALOISIO LIMA ALVES

MARIO LOPES

EDISON JOSE VILALTA

JONAS CARDOZO DA SILVA

JOAO APARECIDO M ANJOS

WILLY GOMES GARCIA

EDER DOMINGUES

VALMIR SERAFIM

ANTONIO PEQUENO SILVA

LUIZ CARLOS DA SILVA MUNIZ JUNIOR
GEREMIAS GARCIA DE FREITAS FILHO
PAULO RICARDO DA SILVA

FABIO ELOI NUNES

EDERVAL DE JESUS RODRIGUES
JOSE ANTONIO TEIXEIRA LEITE
ARTHUR ALONSO ALMEIDA SOUZA
SAMIR MENDES

EDSON DE ARAUJO INACIO
CLODOENIO MARTINS DA SILVA
OTAVII TEIXEIRA PEREIRA

LAERTE DOS ANJOS PIMENTA
ANDERSON BATISTA

MARIO PINHEIRO

RODRIGO SAMPAIO

RENAN MATEUS FARIAS DOS SANTOS
HERALDO AGUIAR

HELBERTO MURAKAMI

ALEX SANDRO DOS SANTOS SILVA
EVERTON ALEXANDRE DA SILVA SANTOS
FRANKILIN DE OLIVEIRA TASSO
ROMEU SEGATTO SANTOS
ANTONIO RAIMUNDO DE SOUZA
ANTONIO CARLOS VIEIRA
EDIVALDO DE SOUSA VALENCA
DAVI NERY DA SILVA

WILLIAN CORREA MIGUEL

ITAMAR MENDES

ANTONIO FELIPE

ANDERSON RODRIGUES CAVALHEIRO
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60
41
51
52
28
59
36
34
53
45
64
52
44
54
42

26
34
40
56
43
45
46
44
34
54
40
28
14
33
36
39
51

48
54
65
44
39
43
26
37
59
51
37
61
35
37
56
63
43
41
33
43
49
70
37
25
44
46
68
54
32
39
36
17
53
52
38
36
29
27
73
46
65
32
39
45
50
28

M6099
M4044
M5054
M5054
M2529
M5559
M3539
M3034
M5054
M4549
M6099
M5054
M4044
M5054
M4044
MO0015
M2529
M3034
M4044
M5559
M4044
M4549
M4549
M4044
M3034
M5054
M4044
M2529
MO0015
M3034
M3539
M3539
M5054
M0015
M4549
M5054
M6099
M4044
M3539
M4044
M2529
M3539
M5559
M5054
M3539
M6099
M3539
M3539
M5559
M6099
M4044
M4044
M3034
M4044
M4549
M6099
M3539
M2529
M4044
M4549
M6099
M5054
M3034
M3539
M3539
M1619
M5054
M5054
M3539
M3539
M2529
M2529
M6099
M4549
M6099
M3034
M3539
M4549
M5054
M2529

TIME JUNDIAI
AMIGOSRUN
NAO TENHO

PERIGOSOS
CUSA SALTO
CANICIYSP
CORREDORES DE SAO PAULO
NAO TENHO
CORREDORES DE SAO PAULO
AGUIA DE FOGO
GIOVANA MARTINS
KAL
UFAH CHEGAMOS
PERIGOSOS
CANICIYSP
CANICIYSP
UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI
WILLY
BORN TO RUN
CANICIYSP
AGUIA DE FOGO
UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI

CANICIYSP
SUPERACAO
EQUIPE CORRIDA PARA TODOS ITU/SP

EQUIPE ITUPEVA
WILLY
PERIGOSOS
KM 12

CUSA SALTO
NAO

SEM EQUIPE
CANAL SEMPRECORRENDO

CANICITYSP
LOBO SOLITARIO
CORREDORES DE SAO PAULO
CORREDORES DE SAO PAULO
GAIVOTA RUN
EQUIPARADOS
CUCA CAMPINAS
WILLY

AVANTTY
AVULSO
SEM EQUIPE.
ENCARDIDOS
NAO TENHO
CORREDORES DE SAO PAULO

PRETE PIRACICABA-SP
CANICIYSP
SD RUNNERS
VEM COMIGO
AGUIA DE FOGO
AGUIA DE FOGO
RUNNERS PEPPERS
DERSAUM
UFAH CHEGAMOS

GAIVOTA RUN
RADIO
CLIP ACAD PAULINIA
NEVER GIVE UP
CORREDORES DE SAO PAULO
UNIAO DOS ATLETAS DE ITAPEVI

TIME JUNDIAI
YOTUBER
EDYESANDRARUNNERS
NERY
CANICIYSP
AOB

CANICIYSP

00:31:01
00:31:03
00:31:10
00:31:17
00:31:49
00:31:51
00:31:58
00:32:19
00:32:23
00:32:30
00:32:33
00:32:36
00:32:42
00:33:11
00:33:16
00:33:27
00:33:30
00:33:31
00:33:33
00:33:34
00:33:35
00:33:56
00:34:06
00:34:10
00:34:13
00:34:14
00:34:16
00:34:17
00:34:25
00:34:32
00:34:40
00:34:43
00:34:43
00:34:45
00:34:45
00:35:06
00:35:08
00:35:14
00:35:19
00:35:24
00:35:28
00:35:31
00:35:35
00:35:39
00:35:41
00:35:52
00:35:59
00:36:08
00:36:14
00:36:17
00:36:17
00:36:18
00:36:22
00:36:27
00:36:29
00:36:32
00:36:35
00:36:38
00:36:44
00:36:46
00:36:51
00:37:10
00:37:11
00:37:44
00:37:49
00:38:28
00:38:40
00:38:44
00:38:49
00:38:57
00:39:00
00:39:16
00:39:25
00:39:29
00:39:30
00:39:36
00:39:37
00:39:56
00:40:03
00:40:49

00:31:11
00:31:19
00:31:17
00:31:23
00:32:01
00:31:55
00:31:58
00:32:31
00:32:34
00:32:34
00:32:55
00:32:43
00:32:49
00:33:19
00:33:27
00:33:27
00:33:30
00:33:36
00:33:36
00:33:42
00:33:35
00:34:12
00:34:12
00:34:31
00:34:13
00:34:47
00:35:02
00:34:17
00:34:25
00:35:13
00:34:51
00:35:32
00:34:49
00:34:52
00:35:11
00:35:24
00:35:20
00:35:14
00:35:52
00:35:24
00:36:01
00:35:41
00:35:44
00:36:01
00:36:10
00:36:04
00:36:39
00:36:22
00:36:43
00:36:24
00:36:18
00:36:20
00:36:56
00:36:50
00:37:04
00:36:47
00:36:35
00:36:59
00:37:13
00:37:03
00:37:20
00:37:37
00:37:44
00:37:48
00:38:47
00:38:50
00:39:23
00:38:47
00:39:01
00:39:31
00:39:16
00:39:37
00:39:45
00:39:35
00:39:40
00:39:50
00:39:37
00:40:06
00:40:35
00:40:49



155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

8303
8117
8306
8158
8217
8023
8091
8106
8008
8199
8098
8151
8225
8125
8075
8037
8315
8314
8175
8330
8149
8296
8165
8198
8108
7268
8291
8200
8042
8152
8333
8004
8244
8035
8237
8128
8216
8141
7264
8074
8138
8366
8097
8093
8196
8206
8153
8310
8224
7223
8391
8243
8246
8154
8312
8245
8250
8290

PAULO ALEXANDRE GIUNTINI ZAMPER
ELI GOMES CASTANHO

PAULO FERREIRA

FRANCISCO DOUGLAS NEVES
JURANDY BENEDITO DE LIMA
ANDERSON LUCCHI AMERICO VIEIRA
DILONEI DEZORDI

EDSON JOSE DO PRADO

AILTON AMISTA SOARES

JOAO PAULO LUI

EDIVALDO

FERNANDO GABASSI

LEONDENES APARECIDO DOS SANTOS
ELZI APARECIDA DE MENEZES
CRISTIANO PEREIRA

ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA
RAPHAEL SCAVASSA MARTINS
RAPHAEL RAGAZINI TELLES DE OLIVEIRA
HELIO DA SILVA RODRIGUES
RODRIGO TORRIO

FERNANDO EVARISTO VITARELLI
PABLO JOSE FARIAS DOS SANTOS
GEDIEL GUSTAVO BARBUTTI

JOAO PAULO DOS SANTOS

EDSON ZORZAN JUNIOR

ISMAEL LEME

OLVALDO FERREIRA DE ASSIS CACHOEIRA
JOAO VITOR SOUZA DE FREITAS
EDINO SOUZA

FERNANDO IBRAHIN

ROGERIO JOSE ROVERI

ADLEI PEREIRA DA SILVA

MARCELO GIBIM

ANTONIO FONARO

LUIZ CARLOS ALMEIDA

ERIKE JOSE GROPPO

JURACI OLIVEIRA DOS SANTOS
FABRICIO DE SENA BATISTA

WILLIAN MOTA

CRISTIANO FERRAZ DE CAMARGO
FABIANO FERREIRA

VALDEMAR GOMES CAMIZAO

EDISON TADEU FERNANDES DA SILVA
DONALDO ISRAEL CLARCK DE OLIVEIRA
JOAO BATISTA DE SOUZA SILVA

JOSE CARLOS BONON 29/05/1956 95958071
FERNANDO VIEIRA DA CRUZ

RAFAEL FUENTES RIBEIRO

LEONARDO BORGES DA CRUZ
MARCELO OSTO

WILLY GROVER CLAVIJO CAMACHO
MARCELO CRESPO

MARCELO PEREIRA

FLAVIANE PATRICIA B DA SILVA
RAFAEL UZILIN

MARCELO KEITI YOSHIKAWA

MARCO ANDRE CRISTOFOLETTI
ODAIR DE OLIVEIRA
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48
39
36
40
55
38
57
39
63
39
48
42
34
42
41
38
39
28
37
36
37
17
35
31
44
77
46
17
32
49
52
54
49
65
55
34
62
28
33
31
48
69
61
36
28
63
34
34
41
49
70
52
46
36
26
49
40
39

M4549
M3539
M3539
M4044
M5559
M3539
M5559
M3539
M6099
M3539
M4549
M4044
M3034
M4044
M4044
M3539
M3539
M2529
M3539
M3539
M3539
M1619
M3539
M3034
M4044
M6099
M4549
M1619
M3034
M4549
M5054
M5054
M4549
M6099
M5559
M3034
M6099
M2529
M3034
M3034
M4549
M6099
M6099
M3539
M2529
M6099
M3034
M3034
M4044
M4549
M6099
M5054
M4549
M3539
M2529
M4549
M4044
M3539

16
26
27
25
11
28
12
29
10
30
17
26
23
27
28
31
32

33
34

36
24
29
11
18

25

20
21
19

13
26
13
10
27
28
20
14
15
37
11
16
29
30
30
21
17
22
22
38
12
23
31
39

IFSP SALTO #PROFESSORESQUECORREM

NAO TENHO

PATROCINIO

AMIGOS QUE CORREM
CORPORE FITNESS
EQUIPARADOS

UFA CHEGAMOS
ATLETA EM SENNA
CLUBE SCHAEFFLER

EQUIPE CORRIDA PARA TODOS ITU/SP
EQUIPE CORRIDA PARA TODOS ITU/SP
EQUIPE CORRIDA PARA TODOS ITU/SP

GAIVOTA RUN

CORREDORES DE SAO PAULO
CAVALO MANCO

CACHOEIRA SPEED
ALMONDEGAS DE PUAMA
UFAH CHEGAMOS
CANICIYSP
ROelLU
CORREDORES DE SAO PAULO
YAZAKI RUNNERS

CIDA FONARO CABELO E ESTETICA

PERIGOSOS

EQUIPE CORRIDA PARA TODOS ITU/SP

ESPORTE CLUBE SANTO ANDRE
EQUIPARADOS

AGUIA DE FOGO
IHS
TIME JUNDIAI
NAO TENHO
CORREDORES DE SAO PAULO
CORREDORES DE SAO PAULO

CORREDORES DE SAO PAULO
#PROFESSORESQUECORREM

SEM EQUIPE
JeM BIKES
CORREDORES DE SAO PAULO
AGUIA DE FOGO

SORTEIO INSTAGRAM
DEADPOOL

00:40:58
00:41:05
00:41:07
00:41:09
00:41:22
00:41:27
00:41:38
00:42:04
00:42:17
00:42:37
00:43:03
00:43:11
00:43:12
00:43:19
00:43:21
00:43:24
00:43:28
00:43:32
00:43:33
00:43:33
00:43:36
00:43:48
00:43:57
00:43:59
00:44:37
00:44:44
00:44:48
00:45:12
00:45:21
00:45:50
00:46:00
00:46:11
00:46:17
00:46:38
00:46:43
00:46:46
00:46:53
00:47:04
00:47:16
00:48:44
00:49:46
00:50:00
00:50:25
00:50:41
00:53:02
00:55:18
00:55:49
00:57:01
00:58:38
00:59:56
01:00:39
01:01:05
01:01:17
01:01:38
01:02:57
01:06:19
01:27:12
01:27:15

00:41:39
00:42:00
00:41:36
00:41:44
00:41:29
00:42:18
00:41:38
00:42:10
00:42:33
00:43:24
00:43:34
00:43:44
00:43:41
00:43:33
00:43:40
00:44:07
00:43:38
00:43:53
00:44:17
00:44:17
00:44:17
00:44:12
00:44:18
00:44:47
00:44:40
00:45:20
00:45:53
00:45:45
00:45:53
00:45:50
00:46:36
00:46:28
00:46:53
00:46:42
00:46:57
00:47:28
00:47:23
00:47:34
00:48:13
00:49:02
00:50:23
00:50:20
00:51:04
00:50:54
00:53:29
00:56:08
00:56:19
00:57:16
00:59:37
01:00:01
01:01:17
01:01:55
01:01:39
01:01:52
01:03:57
01:07:04
01:27:40
01:27:40
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